Tutti coloro che risulteranno regolarmente iscritti al Master dovranno sostenere un esame 
finale che accerti il conseguimento degli obiettivi proposti.

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni

•	 Carlucci Fabio
•	 Giordano Arianna
•	 D’Onofrio Maria Grazia
•	 Giordano Rocco

Il costo annuo del Master è pari ad € 1.300,00 (milletrecento/00). La quota d’iscrizione verrà 
corrisposta in due rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 950,00 (novecentocinquanta/00) per le 
seguenti categorie:
• Laureati in discipline economico-giuridiche da meno di 24 mesi.